7. CXZC2025-W1-07337 更换实物展台（2508） 台 1 1500 1500

8. CXZC2025-W1-07337 更换 B栋 8口千兆 POE 交换机 个 1 450 450

9. CXZC2025-W1-07337 更换 E栋连饭堂网桥 套 1 950 950

10. CXZC2025-W1-07337 防晒网线一箱（300M） 箱 1 1500 1500

11. CXZC2025-W1-07337 更换 D栋楼顶摄像头 2个 个 2 750 1500

合计 9720 元 玖仟柒佰贰拾元

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据 采
购计划核定的性质填写。

2、 资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

三、 货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支付（或申请支付）给
乙方。其中确认"财政直接支付方式”的，甲方应在货物验收合格后 个 工作
日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），